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Rahovec, 06.09.2018

Ftohen an&tarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e
cila do t8 mbahet mé 17.09.2018 ( e Héné ), me fillim né orén 10:00, n& sallén e KK Rahovec.
Pér kéte mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit t& Komunés, qé t€ jepet pélqimi pér inicimin e
procedurés pér shpronésimin e prongs s& paluajtshme private pér hapjen e rrugés publike,

3. Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér marrjen e vendimit pér shpalljen me interes
18 pérgjithshém publik P-71510008-00268-1,

4. Informaté nga DKA-ja pér fillimin e vitit & ri shkollor 2018/2019,
Shqyrtimi i Propozim Buxhetit si dhe KAB-it pér vitin 2019 - 2021

6. Téndryshme.




